

## Niedersächsischer Dart Verband e. V.

Anmeldebogen zur Ausbildung als: Trainer – C – Breitensport (nach DDV-Ausbildungsordnung)

Name:				Geb. Datum:	
PLZ/Ort:					
Straße:					
Landes-/Bezirksverband:					
Verein:					
E-Mail:					
Handy/Telefo	n:				
Rechnungsac	dresse:				
Termine:					
25.08.2024	09:00 - 11:00	Seminarinfos, Referenten und Fragen		Zoom	
31.08.2024	8:30 - 19:30	Präsenz	Sporth	eim VfL Wingst	
01.09.2024	8:30 - 17:00	Präsenz	Sportheim VfL Wingst		
14.09.2024	09:00 - 13:00	Online-Präsenz		Zoom	
29.09.2024	8:30 - 19:30	Präsenz	Sportheim VfL Wingst		
19.10.2024	9:00 - 13:00	Online-Präsenz	Zoom		
23.11.2014	8:30 - 19:30	Präsenz	Sporth	eim VfL Wingst	
24.11.2024	8:30 - 17:00	Präsenz	Sporth	eim VfL Wingst	
14.12.2024	8:30 - 19:30	Präsenz - Prüfung	Sporth	eim VfL Wingst	
15.12.2024	8:30 - 16:30	Präsenz - Prüfung	Sporth	eim VfL Wingst	
		1. Hilfe-Kurs max. 2 Jahre alt zum 13.12.24	S	Selbstorga	
		Diverse Hausaufgaben und Lern-App		elbstlernen	

Lehrgangsort:

Sportheim des VfL Wingst, 21789 Wingst, Hasenbeckallee 37.

Vorstand: Dirk Schmidt (Präsident) Stephan Cobau (Vizepräsident) Melanie Kunze (Schatzmeisterin) Registergericht: Amtsgericht Hannover Registernummer: VR 100 488



## Niedersächsischer Dart Verband e. V.

e. V.						
Lehrgangskosten:						
Grundgebühr für de	n Ausbildungsteil:	450	0, €	0		
Die Teilnahmegebül	hren bis zum 15.08.2024 (nach Teil	nahmebestätigung	)) auf das Konto:			
Niedersächsischer BIC: NOLADE21G0 IBAN: DE 42 2605 00	<del></del>					
Stornobedingungen	: Rücktritt durch die Teilnehmer	/-innen				
Die Teilnehmer/-innen können jederzeit, nach Maßgabe der folgenden Regelung, vor Beginn der Veranstaltung von der Teilnahme zurücktreten. Die Rücktrittserklärung muss schriftlich (per Post oder per E-Mail) erfolgen. Bei einem Rücktritt werden folgende Stornierungsgebühren fällig:						
Rücktritt innerhalb 2	Wochen vor Lehrgangsbeginn: Wochen vor Lehrgangsbeginn: rgangs, oder Abbruch des Lehrgang	80	) % ) % 0 %			
beim Veranstalter (N	Berechnung der Stornierungsgebüh NDV e.V.). Wird/kann eine Ersatzpe die Stornierungsgebühr.					
Rücktritt durch de	en Veranstalter:					
insbesondere der Aus Unnutzbarkeit der Tag nicht gewährt werden. Präsenztag. Der Lehrgang kann au erreicht wird. Gezahlte ausgeschlossen. Der V	en Lehrgang absagen, wenn sachlich ge fall oder die Erkrankung der/des Refere gungsräume, durch höhere Gewalt, durch Bei Verlegung von Präsenztagen in Or uch abgesagt werden, wenn die Mindest e Gebühren/Entgelte werden dann umge Veranstalter ist außerdem dazu befugt, ennen, sofern sachlich gerechtfertigte G	nten/-in, die Undurch ch Coronaauflagen oo nline-Räume erfolgt e tteilnehmerzahl von ehend erstattet. Weit Veranstaltungen räu	hführbarkeit wegen der wenn beantragte eine Gutschrift von 2 15 Teilnehmer/ -inne tere Ansprüche sind	e Zuschüsse 20,00 € je en nicht I		
Mit Fotoaufnahmen zu	um Lehrgang und der Veröffentlichung b	<u>in ich einverstanden</u>	<u>1.</u>			
Unterschrift:			]			
Ort, Datum:			]			

Vorstand: Dirk Schmidt (Präsident) Stephan Cobau (Vizepräsident) Melanie Kunze (Schatzmeisterin)

Bankverbindung: Sparkasse Adelebsen - IBAN: DE42 2605 0001 0056 0591 16 - BIC: NOLADE21GOE

Registergericht: Amtsgericht Hannover Registernummer: VR 100 488